1

平成 28 年 3 月 10 日

各位

東海ガス株式会社

組織変更及び役員人事に関するお知らせ

当社の組織変更及び役員人事について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更について

導管事業部を供給保安事業部に名称変更する。

（平成 28年 4月 1日 実施予定）

２．役員人事について

（１）取締役新任

髙橋 信吾 取締役

鈴木 秀人 取締役

    （平成 28年 4月 1 日 実施予定）

（２）取締役退任

薮崎 正義 （代表取締役社長）

    （平成 28年 3月 31 日 実施予定）

    なお、平成 28年 4月 1 日付で㈱ＴＯＫＡＩホールディングス顧問

（定款 26条）に就任予定であります。

鈴木  惠 （常務取締役）

真室 孝教 （非常勤）

    （平成 28年 3月 31 日 実施予定）

（３）代表取締役及び役付取締役の異動

   (新) (現)

髙橋 信吾 代表取締役社長 （新任）

    （平成 28年 4月 1 日 実施予定）

（４）役員の分掌変更

   (新) (現)

匂阪  信

（常務取締役）

供給保安事業部長 導管事業部長

2

鈴木 秀人

（取締役）

産業エネルギー事業部長 ホームエネルギー事業部  都

市ガス営業部長

    （平成 28年 4月 1 日 実施予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932